Seguici
©
 2
02
4
SC
H
UN
K
SE
 &
 C
o.
 K
G
SCHUNK Intec Srl
Via Barozzo sn
22075 Lurate Caccivio (CO)
Tel.	 +39 031 495 13 11
e-mail vendite.serraggio@it.schunk.com
schunk.com
Seguici
Morse da banco e
per foratrici
Le morse più famose, sicure ed
affidabili ora disponibili per te!
Hand in hand for tomorrow
Morse per foratrici
ecopos
Morse per foratrici ecopos con sistema di bloccaggio modulare e meccanismo
di serraggio a trazione. L’azionamento unico e brevettato con leva rapida e
amplificazione meccanica consente tempi minimi di messa a punto.
ecopos garantisce un bloccaggio affidabile e sicuro: il pezzo può essere
posizionato liberamente per un serraggio solido e azionato con una sola
mano.
Inquadra il QR-code e
scarica il catalogo ecopos
Gressel!
Prodotto ID Art.
Gressel
ID. Art
SCHUNK
Descrizione
Morsa ecopos-M 72 EKM.072.000.01 431505 Morsa ecopos-M 72
Ganascia prismatica 72 ECA.072.013.01 430184 Ganascia prismatica per ecopos-M 72
Ganascia a gradino 72 ECA.072.014.01 490615 Ganascia a gradino per ecopos-M 72
Morsa ecopos-M 80 ECM.080.000.01 431503 Morsa ecopos-M 80
Ganascia prismatica 80 ECA.080.013.01 490538 Ganascia prismatica per ecopos-M 80
Ganascia a gradino 80 ECA.080.014.01 490541 Ganascia a gradino per ecopos-M 80
Morsa ecopos-M 100 ECM.100.000.01 431506 Morsa ecopos-M 100
Morsa ecopos-R 100 ECR.100.000.01 431507 Morsa ecopos-R 100 con regolazione campo di serraggio
Ganascia prismatica 100 ECA.100.013.01 490539 Ganascia prismatica per ecopos-M / -R 100
Ganascia a gradino 100 ECA.100.014.01 490542 Ganascia a gradino per ecopos-M / -R 100
Morsa ecopos-M 125 ECM.125.000.01 430583 Morsa ecopos-M 125
Morsa ecopos-R 125 ECR.125.000.01 431512 Morsa ecopos-R 125 con regolazione campo di serraggio
Ganascia prismatica 125 ECA.125.013.01 490610 Ganascia prismatica a gradino per ecopos-M / -R 125
Ganascia a gradino 125 ECA.125.014.01 490622 Ganascia a gradino per ecopos-M / -R 125
Accessori - Staffe ECA.000.050.01 430585 Staffe con set di serraggio per cave a T da 12/14 mm (set di 2 pz.)
Accessori - Guide ECA.000.060.01 430586 Guide con 1 vite ciascuna, per cave a T 12/14 mm (per ecopos 80, 100, 125)
Accessori - Battuta ECA.000.065.01 430588 Battuta pezzo per ecopos
ecopos-M 80 - 100 - 125ecopos-M 72 ecopos-R 100 - 125
Le morse più affidabili sul mercato,
da oggi disponibili per te!
Panoramica Morse da banco
Collaudate, robuste, resistenti all’usura e sicure.
Affidabilità garantida da oltre un secolo di esperienza
Oltre 100 anni d’esperienza
Da officina meccanica a specialista per la più
efficiente tecnologia di bloccaggio pezzo:
l’azienda svizzera GRESSEL AG è impegnata da
100 anni nel settore dell’asportazione truciolo
e nella lavorazione meccanica.
AX e PS
Gressel AG, azienda del Gruppo SCHUNK SE & Co.KG dal 2014, con oltre 100 anni d’esperienza nella
tecnologia di bloccaggio pezzo, inizia la sua storia nel 1923 e dieci anni dopo introduce le morse
da banco destinate ad diventare immediatamente un prodotto estremamente apprezzato e di
successo. Oggi SCHUNK Italia, distributore ufficiale del marchio Gressel per il mercato italiano, ha
selezionato per te i best seller ad un prezzo speciale!
Scopri la gamma e ordinali direttamente a vendite.serraggio@it.schunk.com con il codice SCHUNK!
Le morse da banco AX e PS realizzate in resistente ghisa sferoidale o in ghisa
speciale, con ganasce dentate, lisce o prismatiche. Per ogni operazione di
serraggio in officina o in fabbrica.
Prodotto ID Art.
Gressel
ID. Art
SCHUNK
Descrizione
Morsa AX 100 AXM.100.000.04 433016 Morsa da banco AX taglia 100
Morsa AX 125 AXM.125.000.04 433012 Morsa da banco AX taglia 125
Morsa AX 160 AXM.160.000.04 431508 Morsa da banco AX taglia 160
Ganascia prismatica 100 AXA.100.014.01 430636 Ganascia prismatica liscia con viti per AX 100 (1. pz.)
Ganasce grip 100 AXA.100.012.01 430630 Ganasce grip con viti per AX 100 (2 pz.)
Ganasce lisce 100 AXA.100.013.01 430633 Ganasce lisce con viti per AX 100 (2 pz.)
Ganascia prismatica 125 AXA.125.014.01 433011 Ganascia prismatica liscia con viti per AX 125 (1 pz.)
Ganasce grip 125 AXA.125.012.01 430631 Ganasce grip con viti per AX 125 (2 pz.)
Ganasce lisce 125 AXA.125.013.01 430634 Ganasce lisce con viti per AX 125 (2 pz.)
Ganascia prismatica 160 AXA.160.014.01 430638 Ganascia prismatica con viti per AX 160 (1 pz.)
Ganasce grip 160 AXA.160.012.01 430632 Ganasce grip con viti per AX 160 (2 pz.)
Ganasce lisce 160 AXA.160.013.01 430635 Ganasce lisce con viti per AX 160 (2 pz.)
AX
PS
Prodotto ID Art.
Gressel
ID. Art
SCHUNK
Descrizione
Morsa PS 100-1 grip PSM.100.000.01 430589 Morsa da banco PS taglia 100 incl. ganasce grip
Morsa PS 125-1 grip PSM.125.000.01 433014 Morsa da banco PS taglia 125 incl. ganasce grip
Morsa PS 100-2 liscia PSM.100.000.02 433015 Morsa da banco PS taglia 100 incl. ganasce lisce
Morsa PS 125-2 liscia PSM.125.000.02 431723 Morsa da banco PS taglia 125 incl. ganasce lisce
Ganasce grip 100 PSA.100.009.01 433010 Ganasce grip per PS 100 incl. viti (2 pz.)
Ganasce lisce 100 PSA.100.010.01 430639 Ganasce lisce per PS 100 incl. viti (2 pz.)
Ganasce alu 100 PSA.100.015.05 431729 Ganasce con rivestimento in alluminio (2 pz.)
Ganasce grip 125 PSA.125.009.01 431728 Ganasce grip per PS 125 incl. viti  (2 pz.)
Ganasce lisce 125 PSA.125.010.01 430640 Ganasce lisce per PS 125 incl. viti (2 pz.)
Ganasce alu 125 PSA.125.015.05 431724 Ganasce con rivestimento in alluminio (2 pz.)
Accessori AX e PS
Prodotto ID Art.
Gressel
ID. Art
SCHUNK
Descrizione
Dispositivo di sollevamento 100 AXA.100.050.01 430644 Dispositivo sollevamento 360° con molla e viti (per AX e PS 100)
Dispositivo di sollevamento 125 AXA.125.050.01 430277 Dispositivo sollevamento 360° con molla e viti (per AX e PS 125)
Dipositivo di sollevamento 160 AXA.160.050.01 430645 Dispositivo sollevamento 360° con molla e viti (solo per AX 160)
Supporto morsa 100 AXA.100.040.01 430641 Supporto morsa (solo per AX 100, h. max. tavolo 65 mm)
Inquadra il QR-code e
scarica il catalogo AX/PS Gressel!
Inquadra il QR-code e guarda ora il
video sulle morse da banco Gressel.
Scegli quella giusta per te!